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وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد

اجازه نمیدهم حق هیچ معلمی ضایع شود

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه پیگیر مطالبات فرهنگیان با کمک مجلس و دولت هستم، گفت: اجازه نمیدهم

حق هیچ معلمی ضایع شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که پیگیر مطالبات فرهنگیان با کمک مجلس و دولت هستم، گفت:
اجازه نمی دهم حق هیچ معلمی ضایع شود.

علیرضا کاظمی، ظهر شنبه، ۲۰ اردیبهشت ماه در جمع فرهنگیان منطقه سراب ضمن گرامیداشت هفته مقام معلم با اشاره به
وسعت برنامه ها در مجموعه وزارت آموزش و پرورش، تصریح کرد: امکان سفر به ۷۵۰ منطقه کشور وجود ندارد، اما تا حد امکان

تلاش می کنم با حضور در میان همکاران حتی با صرف زمان اندک، تعاملاتی داشته باشم .

وی گفت: امروز آموزش و پرورش پس از ۴۶ سال، اولویت اول دولت قرار گرفته و رئیس جمهوری تمام هم و غم خود را صرف این
مسائل کرده است و با عنایت دولت چهاردهم و با کمک سران قوا و دستگاه های دیگر بخش زیادی از مشکلات آموزش و پرورش

مرتفع خواهد شد .

وی خاطرنشان کرد: سیاست امروز ما این است که با تمام وجود برای رفع مسائل آموزشی و پرورشی تلاش کنیم و حتما معلمان
عزیز بخش هایی از این تلاش را می بینند.

وزیر آموزش و پرورش در ادامه با تأکید بر سیاست دولت در جمع آوری مدارس سنگی و کانکسی افزود: به زودی تمام مدارس
سنگی و کانکسی برداشته می شود و ارگانهای و نهادهای مختلف در این امر دخیل شدند. بخشی از مطالبه رئیس جمهور از

شما معلمان است که کیفیت آموزش، دانش و تخصص باید افزایش پیدا کند.

وی اضافه کرد: از این رو؛ روش های تحولی جدید و اجتماعات یادگیری ایجاد شده و بهترین روش های یادگیری را به معلمان
آموزش خواهیم داد و در همین راستا؛ هم اکنون الگوی مدرسه تراز سند تحول بنیادین در ۱۰ درصد از مدارس در حال اجرا است.

کاظمی با اشاره به این که توانمندسازی مدیران هم یک ضلع مهم کیفیت بخشی است ، گفت: از شما می خواهیم که دانش و
مهارت های مدیریتی خود را افزایش دهید تا تعلیم و تربیت را به جایگاه واقعی خود برسانید.

وی در ادامه نسبت به پیگیری مسائل مرتبط با آموزش و پرورش و مطالبات فرهنگیان این شهرستان تا حد توان و امکان، قول
مساعد داد و گفت: امروز افتتاح هایی با حضور خیران نیک اندیش در این شهر صورت گرفت. پروژه های نیمه تمام سراب و توسعه

فضاهای آموزشی و ورزشی به خصوص مناطق کم برخودار و عشایری، همگی در اولویت و در دستور کار قرار می گیرند.

وی اضافه کرد: کمک به بهسازی و نوسازی استخر سرپوشیده آموزش و پرورش سراب، موضوع دانشگاه فرهنگیان اهمیت و
جایگاه بسیار بالایی دارد و این شهرستان این ظرفیت را دارد که دانشگاه فرهنگیان آن فعال تر باشد.

کاظمی ادامه داد: برای تقویت هنرستان ها و تجهیز مرکز رفاهی سراب کمک خواهیم کرد و بهسازی سالن همایش نیز مورد
توجه خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش با بیان این که کیفیت و عدالت جزو مطالبات شخص دکتر پزشکیان است، گفت: امروز شاهدیم که نهضت
توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با سرعت فزاینده ای در سطح کشور رو به حرکت بوده و تمام دستگاه های اجرایی نهادهای
دولتی و غیردولتی، مردم و گروه های جهادی، همگی پای کار آموزش و پرورش آمده اند. برای سرعت بخشیدن بیشتر به این

جریان، تلاش شبانه روزی انجام می شود.

کاظمی در بخش دیگری از سخنانش با تبیین برخی تلاش ها در راستای احقاق حقوق حق التدریسی ها و داوطلبان آزمون
کیفیت بخشی و... اظهار کرد: تلاشمان بر این است شرایط روز به روز بهتر شود. در همین راستا با اخذ مجوز استخدام ۸۵ هزار
نیروی جدید در سال ۱۴۰۴ و استخدام ۲۰ هزار نیروی خدماتی در سال گذشته، تغییر و تحول خوبی در بدنه نیروی انسانی روی

داده و پیگیر هستیم تا بتوانیم نتایج بهتری بگیریم.
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وی خاطرنشان کرد: من اجازه نمی دهم حق یک معلم ضایع شود و پیگیر مطالبات همکاران و داوطلبان با کمک مجلس و دولت
هستم.

در ادامه این همایش اسفندیار صادقی، مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز در ادامه با اشاره به عنایت و اهتمام
ویژه دولت چهاردهم به دستگاه تعلیم و تربیت، گفت: در راستای توجه ویژه دولت چهاردهم و در رأس آن ریاست جمهوری به
توسعه فضاهای آموزشی و بهبود کیفیت آموزش با دولت وفاق ملی هم قسم شده ایم تا نهایت تلاش خود را در این راستا انجام

دهیم.

وی ادامه داد: در سایه توجهات دولت و شخص شما به عنوان وزیر آموزش و پرورش، شاهد اقدامات خوبی در سطح استان
آذربایجان شرقی هستیم و ۲۳۱ پروژه آموزشی در قالب ۱۴۰۱ کلاس درس اجرا می شود و در همین راستا خیران و مردم پای کار

آمده و بسیاری از پروژه ها شروع شده است.

صادقی افزود: از محل اجرای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، مدارس سنگی و کانکسی با بیش از ۱۰ دانش آموز تا
شهریور ماه سال جاری نوسازی می شوند و مدارس با پنج دانش آموز نیز در اولویت بعدی قرار دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی گفت: امسال جزو اولین سال هایی بود که بخش زیادی از مطالبات آموزش و
پرورش پرداخت و اقدامات بزرگی انجام شد.

در این جلسه تعدادی از معلمان و فرهنگیان سراب به نمایندگی از سایر همکاران به بیان دغدغه های خود پرداختند.
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